

KARNATAKA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
 No.16 C-1, Miller Tank Bed Area, Vasanthanagar, Bengaluru - 560 052
 Ph.: 080-22268677/78 / 79 E-mail : kerc-ka@nic.in
 Website : www.karnataka.gov.in/kerc
 No.:Y/01/18 Date:09.10.2018

PUBLIC HEARING NOTICE

Sub: The Draft "KERC (Procurement of Energy from Renewable Sources) (Sixth Amendment) Regulations, 2018."

The Commission, having published the draft "KERC (Procurement of Energy from Renewable Sources) (Sixth Amendment) Regulations, 2018", seeking objections, suggestions and views from stakeholders and interested persons, has received them from several persons. Before finalizing the said amendment Regulations, the Commission has scheduled a public hearing in the matter on **31.10.2018 in the Court Hall of the Commission at 11.30 A.M.** Stakeholders and interested Persons may participate in the hearing and submit their views before the Commission. The above draft Regulations are available on the KERC's website: www.karnataka.gov.in/kerc

Sd/- Secretary, KERC

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ
 ನಂ.16 ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ವಿಯಾರ್, ವಾಸಂಥನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 052.
 ದೂರವಾರ್ತೆ: 080-22268677/78/79 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-22370214
 ಇ-ಮೇಲ್ : kerc-ka@nic.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.karnataka.gov.in/kerc
 ಸಂಖ್ಯೆ : ವೈ/01/18 ದಿನಾಂಕ : 09.10.2018

ಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಕರಡು ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ. (ನವೀಕರಿಸಬಹುದಾದ ಇಂಧನ ಮೂಲಗಳಿಂದ ವಿದ್ಯುತ್ ಖರೀದಿ ಮಾಡುವುದು) (ಆರನೆಯ ತಿದ್ದುಪಡಿ) ವಿನಿಯಮಗಳು, 2018ರ ಬಗ್ಗೆ.
 ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗವು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ತಿದ್ದುಪಡಿ ವಿನಿಯಮಗಳ ಕರಡನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿ, ಭಾಗೀದಾರರಿಂದ ಮತ್ತು ಆಸಕ್ತರಿಂದ ಲಿಖಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು, ಸಲಹೆಗಳು ಮತ್ತು ಅನಿಸಿಕೆಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿತ್ತು. ಹಲವರು ತಮ್ಮ ಲಿಖಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು, ಸಲಹೆಗಳು ಮತ್ತು ಅನಿಸಿಕೆಗಳನ್ನು ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಸದರಿ ಕರಡು ವಿನಿಯಮವನ್ನು ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸುವ ಮುನ್ನ ಆಯೋಗವು ಒಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ನಿಶ್ಚಯಿಸಿದ್ದು, ಅದು ಆಯೋಗದ ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 31.10.2018 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಭಾಗೀದಾರರು ಮತ್ತು ಆಸಕ್ತ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಸದರಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡು ತಮ್ಮ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.karnataka.gov.in/kerc ನಲ್ಲಿ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಕರಡು ವಿನಿಯಮವು ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
 ಸಹಿ / - ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ.ಯೋಗ, ಬೆಂಗಳೂರು